
 

 

 

作業所における Buildee(調整会議）活用について  

 

協力会社の皆様へ  

 

                                   株式会社淺沼組 

 

 

2022 年 9 月より Buildee 調整会議（作業日誌システム）を各店建築、土木含めて 25 作業所で 

試行運用を実施ししてまいりました。各意見を踏まえた上で、建築・土木全作業所において   

2023 年 4 月より全店運用を開始しています。  

また、2023 年 10 月より、発注条件書に【Buildee(調整会議）活用】を追加しています。 

 

 

より効率的な作業所運営のため、協力会社の皆様におかれましても積極的に参画いただく様  

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

  

以上  


